

      
      

    
    

    
    

    


      
        
          [image: ]Prostě něco navíc...

          Soukromá střední škola výpočetní techniky

          

                      
              
              
              
              
              
              
                Přihlásit
              
              (?)
              
              
                            
                
                Student/Učitel
                
                Webmail
                
                Rodič
              

            

                  

      

      
        
          	Menu
	Úvod
            
	Informace o škole
            
	Pro uchazeče
                            
	Pro studenty
                                        
              
	Kontakty
          


          
          
          
            
          

        

      



    Pro studenty
	 Školní rok 2023/2024
	 Prostě něco navíc...
	 Rozvrh hodin
	 Rozvrh & Suplovací
	 Suplovací rozvrh
	 Oběžníky Web
	 Florbalová liga
	 Software
	 Adobe Creative Cloud
	 Autodesk Education
	 Azure Dev Tools for Teaching
	 Microsoft Teams
	 Microsoft Office
	 VMware
	 Školení a certifikáty
	 Autodesk Academia
	 Cambridge exams
	 Cisco Netw. Academy
	 Užitečné informace
	 Webmail
	 Bezdrátová síť Eduroam
	 Bakaláři - mobilní aplikace
	 Školní knihovna
	 Školní jídelna
	 Kontakt na učitele


Pro studenty

Školní knihovna
 [image: ]

Žáci naší školy mohou využít školní knihovny, která zahrnuje více než 1700 děl z oblasti umělecké i odborné literatury v českém a anglickém jazyce.

Knihovna obsahuje všechna díla ze školního seznamu maturitní četby k maturitní zkoušce z ČJL. Kromě maturitní četby zde mohou studenti nalézt dlouhý výčet zajímavých děl českých i světových autorů.

Pro zdokonalení v angličtině a přípravě k maturitní zkoušce z ANJ je studentům k dispozici více než 750 děl různých jazykových úrovní v anglickém jazyce.

Kompletní katalog knihovny mohou studenti najít po přihlášení do systému Bakaláři. Činnost knihovny se řídí výpůjčním řádem.

 

 

Výpůjční hodiny školní knihovny:

Česká a slovenská sekce                  

v době hlavní přestávky (9:40 – 10:00) na sekretariátu školy

(student vyplní žádost o zapůjčení knižního titulu a následující den si titul v době hlavní přestávky vyzvedne)

Anglická sekce (Ivana Megvinet)     

pondělí, pátek 13:30 – 14:00, event. v době velké přestávky (kabinet 201)

 

 



  
    Partneři školy

    	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  




  
    	Home
      
	Informace o škole
      
	Pro uchazeče
      
	Pro studenty
      
	Kontakty
    


  

  
    
      
        O nás

        [image: ]
        Soukromá střední škola výpočetní techniky je střední odborná škola s dlouholetou tradicí výuky v oblasti informatiky a informačních technologií. Střední škola byla založena r. 1994 a nabízí svým studentům studium těchto specializací: grafické systémy a tvorba webových stránek, správa počítačových sítí, programování a databázové systémy.
        více informací
      

      
        
          Specializace

          	Správa počítačových sítí
            
	Programování a databazové systémy
            
	Grafické systémy a tvorba webových stránek
          


        

        
          Meteostanice

          
            
                        Teplota vzduchu: 15,0 °C

            Vlhkost vzduchu: 68 %

            Tlak vzduchu: 1016,5 hPa

            více informací
          

        

      

      
        Kontakty

        
        	Praha 9 - Prosek
	Litvínovská 600
	190 00
	Zobrazit na mapě

	Tel.:	286 006 559
266 313 100
	Fax:	286 006 560
	E-mail:	sssvt@sssvt.cz

        více informací
      

    

  

  
    
      Své připomínky na zlepšení webu zasílejte na adresu webadmin@sssvt.cz
© 1994 - 2024 Soukromá střední škola výpočetní techniky | www.sssvt.cz
    

  













              
              
    
    

    	

